Incipit: f. 130
ra

Circa inicium primi libri posteriorum movetur
prima talis questio, utrum silogismus demonstra
tivus sit subiectum huius libri •••

. v
F. 125 [untenö verkehrt geschrieben) Anno
domini 14(4?]4 magister W. de Horazdierowicz
legit librum posteriorum analeticorum incipiens
in illa sillaba et( ••• ?]

[Commentum suner librum Peryermenias Aristotelis)

ra
Ineipit: !. 81
In prineipio libri Peryermenias queritur primo,
utrum de enuntiatione sit sciencia tamquam de
subieeto attributo huius libri •••

. va
Expl1eit: f. '101
••• Et hec de questione et per consequens de
toto libro Peryermenias deo gratias.

non ••.

(Scriptum est iste liber 1450 X 4, Prag, in
collegio sanctissimae Mariae virginis)

vb
Explicit: f. 80
••• homini alius est videns alius cecus. Et
hoc da questione et per consequens de toto
libro divisionum dicta sufficiant, deo gratias.

[Commentum super librum diviaionum Boetii]

vb
Incipit: !. 75
Circa inicium libri divisionum Bohecii movetur
prime queatio talia utrum da divisibili ait
soiencia ab aliis distincti arguitur prime quod

h)

g)'

f)

a)

149/119 d) [Boethiua]

Cod. 150/120:

aaee. XIV in.
Pergament
138 fol.
280 x 195 lll.lll

unfoliiert
2 eol.

Cod. 149/119

[Solucio ad questionem]

Ineipit: f. 68va

Queritur utrum cornna que apparent in luna sint
ibi aecundum veritatem. Et'videtur quod sint
ibi ...

Explicit: f. 68vb

• •• propter distaneiam. .Et aie apparet ao1ueio
ad queationem.

Questiones super librum de celo et munde dispu
tate a magistro Petro de Alvernia.Parisiensi

Incipit: f. 47ra

De natura sciencia terre plurima. Sicut dieit
~ilosophus in primo huius quem pre monibus
habemus •••

Explieit: f. 68va

••• extinctionem candele in fundo urinalis
remanere.

[Liber mineralium, distinctus in partes V)

Ineipit: f. 1ra
Ineipit primus liber mineralium, qui est de
lapidibus tractatus ••• De conmixtione et coagu
latione similiter autem de generatione et
Iiquefaeione

Explieit: f. 46
vb

••• omnia queeumque hie non nominata sunt de
faeili poterunt cognosci. Explicit liber
mineralium quintus.

F. 211ra _ 2~1va Registrum super duos libros
elancorum.

[Sequitur nota ex aaae. XVI: f. 184
v

]

[Tabulae]

F. 212ra Incipit registrum super [deletum est:
nova et] veteri Iogiea de universalibus

b Porphirii
f. 213rb [Tabula] de predieamentis Aristotelis
f. 214r

b [Tabula] super sex principia Gilberti
f. 214v [Tabula) de libro divisionum Boecii
f. 21Sra [Tabula] de Iibro Peryermenias Aristo

telis rb
Explicit: f. 215 •

[Commantum super librlli~ elencorum)